
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-113 CUP: G37I18001390007 

 

Prot. n. 1503/F4f                                            Rivergaro, 22/02/2019 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI E TUTOR DOCENTI INTERNI PER 

LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Pon “Potenziamento delle Competenze di Cittadinanza 

Globale””. 

PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-113 CUP: G37I18001390007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento”2014-2020. 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5 -  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO Il proprio avviso per la selezione di esperti e tutor interni per i moduli “” prot. 

n. 231 del 10.01.2019; 
CONSIDERATO Che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere 

preceduto da specifiche procedure di selezione; 
CONSIDERATO Che la realizzazione del Progetto in oggetto richiede prestazioni professionali 

da parte di figure professionali specializzate tali da ricoprire il ruolo di Esperto 

e Tutor; 
ANALIZZATE Le candidature pervenute entro la scadenza prevista dall’avviso di cui sopra; 

 
VISTO Che sono pervenute solo tre candidature per esperti e tre per tutor per i seguenti 

moduli: 

    -     “Sono ciò che mangio” Rivergaro; 

- “Il gioco dei giochi” Rivergaro; 

- “Il gioco dei giochi” Gossolengo; 

 
VISTO Il verbale prodotto dalla Commissione di Valutazione dei titoli dei candidati 

prot. n. 1504 del 22/02/2019 che ha ritenuto accettare le candidature pervenute 

senza necessità di stilare una graduatoria con i relativi punteggi; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet:www.icri-go.edu.it 

 

 

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.edu.it/


   

DECRETA 

  

la seguente GRADUATORIA -  Esperti e Tutor docenti interni - 

 

CANDIDATO QUALIFICA ASSEGNAZIONE 

PLESSO 

BELTRAMI MARCELLA ESPERTO “Sono ciò che mangio” 

RIVERGARO 

DRAGHI RENATA ESPERTO “Il gioco dei giochi” 

RIVERGARO 

TAVAZZI SARA ESPERTO “Il gioco dei giochi” 

GOSSOLENGO 

BOCCIARELLI ELENA TUTOR “Il gioco dei giochi” 

RIVERGARO 

MANGANIELLO 

MICHELE 

TUTOR “Sono ciò che mangio” 

RIVERGARO 

OLLIO VINCENZO TUTOR “Il gioco dei giochi” 

GOSSOLENGO 

  

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito internet della scuola. 

  

                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                  ( Marica Draghi)   

                   (Firmato digitalmente)                                                                                               


		2019-02-25T09:00:58+0100




